FABRIQUE PAR:
Backyard Discovery

BaCKYaI‘d 3305 Airport Drive, Pittsburg, KS 66762
800-856-4445

DISCOVERY

Basepoint Business Centre: Rivermead Drive,Westlea, Swindon SN5 7EX Phone: 0800-118-2476
J.P. Coenstraat 7, The Bridge, The Hague, 2595 WP, Netherlands Phone: 0800-567-8990

GRAYSON PEAK

Ensemble de balancoire
Maquette # 2101050

SN ATTENTION
NN Assemblage adulte requis.
Ro-3%4 Ne convient pas aux enfants de moins de 36 mois en raison de petites piéces. i
p - POUR USAGE DOMESTIQUE UNIQUEMENT. CONCU POUR UNE UTILISATION EXTERIEURE.

¢

Veuillez visiter www.backyarddiscovery.com
Pour le manuel d'assemblage le plus a jour, pour enregistrer votre ensemble ou pour commander des pieces de rechange
Pour obtenir des instructions en espagnol, visitez www.backyarddiscovery.com

9 EASY STEP-BY-STEP RS INSTALLATION
3D INTERACTIVE INSTRUCTIONS AR\ SERVICES
oo A SONICIN AVAILABLE!

@& App Store Putting it all together for you

See inside for details

Fabriqué en Chine
INS-2101050-A-GRAYSON PEAK-FR 8-31-2021



[ I 3R J
:o:o:o Manug! dl.“l Dimensions de l'installation de base et notes de montage
OO proprletalre

Placez le centre sur un terrain plat et a au moins 6 pi 7 po [2 m] de toute structure ou obstruction,
telle qu’une cléture, un garage, une maison, des branches en surplomb, des cordes a linge ou des
fils électriques.

 Pendant 'assemblage de I'unité, prenez le temps, avant et aprés chaque phase, de vous assurer que le fort est droit. Si le fort n’est pas
droit, le montage sera difficile et cela pourrait entrainer un montage incorrect. Des précautions supplémentaires doivent étre prises pour
assurer que les angles du fort sont bien droits.

e Lazone de jeu sécurisée fait référence a une zone s’étendant de 6 pi 7 po (2 m) au-dela du centre de jeu de tous les c6tés, y compris
'espace situé au-dessus du centre de jeu.

Dimension au sol de la balancoire
' " v " -~ 13'-61/2" ——»
13'-61/2"[4.1m] x 12' - 6 1/2" [3.8m] (4.1 m]
Zone de jeu sure i ﬂ]
25'-8"[7.8m] x 26' - 8 1/2" [8.1m]
R I
Y
25'-8" .
[7.8 m] , ﬂ % 12'-6 1/2"
0 - [3.8 m]
|l 6"7" . I
[2.0 m] L
6!_7"
[2.0 m]
Zone de jeu sdre
- 26'-8 1/2" -
[8.1 m]
9'-11 1/2"
SAFE PLAY HEIGHT: 16'-6 1/2" [5.0 m] [3.0m]
MAXIMUM FALL HEIGHT: 6'-3 1/2" [1.9 m] 6'-3 1/2"
[1.9m]

Informations générales :

Votre centre a été congu et fabriqué uniquement pour les enfants et pour un usage résidentiel.

Un maximum de 150 Ib (68 kg) par enfant est recommandé pour les activités de jeu congues pour un usage individuel.
Un maximum de 120 Ib (54,4 kg) par enfant est recommandé pour les activités de jeu congues pour plusieurs enfants.
Un maximum de 9 enfants est recommandé pour cette balancgoire.
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OO p“gg;;’l:{adl:jle Identification des pieces

Composants en bois (pas a I’échelle)

POTEAU VERTICAL - W4L13768

B2
(x1)

B3
(x1)

B4
(x1)

3"x3"x89 1/2" (76x76x2274)

POTEAU VERTICAL - W4L13769
3"x3"x89 1/2" (76x76x2274)

POTEAU VERTICAL - W4L13770
3"x3"x89 1/2" (76x76x2274)

E1 |RAIL - W4L13761
(x1) | 13/8"x3"x51 7/8" (36x76x1318)

E2| RAIL - W4L13755

(x1)

1 3/8"x3"x51 7/8" (36x76x1318)

E3|RAIL - W4L13762

(x1)

E74
(x1)

E75
(x1)

E77
(x2)

G1
(x1)

G2
(x1)

G50
(x1)

H1

1.3/8"x3"x51 7/8" (36x76x1318)

MONTANT GAUCHE - W4L13775
1 3/8"x3 3/8"x50 3/4" (36x86x1290)

MONTANT DROIT - W4L13776
1 .3/8"x3 3/8"x50 3/4" (36x86x1290)

CALE ANGULAIRE - W4L13782
1 .3/8"x3 3/8"x80 1/2" (36x86x2043)

PLANCHE DE SOL - W4L13582
1"x5 1/4"x79 1/8" (24x134x2010)

RAIL MURAL - W4L07153
1"x5 1/4"x48 7/8" (24x134x1243)

PLANCHE DE SOL - W4L13784
1"X5 1/4"x79" (24x134x2006)

CALE ANGULAIRE - W4L07127
1"x3 3/8"x44 1/2" (24x86x1129)

(x2)



X pl\ll‘lg[r;ll‘::il:adl:"le Identification des pieces

Composants en bois (pas a I’échelle)

H2 | SUPPORT DE SOL - W4L13772
(x1) | 1"x3 3/8"x52 1/8" (24x86x1324)

H3 | SUPPORT DE SOL - W4L13773
(x1) | 1"x3 3/8"x52 1/8" (24x86x1324)

H4 | SUPPORT DE SOL - W4L07130
(x1) | 1"x3 3/8"x48 7/8" (24x86x1243)

H5|SUPPORT DE SOL - W4L07131
(x1) | 1'x3 3/8"x48 7/8" (24x86x1243)

H6 | MONTANT - W4L13763
(x1) | 1'x3 3/8"x72" (24x86x1828)

H7 | MONTANT - W4L13764
(x1) | 1"x3 3/8"x72" (24x86x1828)

H8 | RAIL DE TOIT - W4L13765
(x2) | 1"x3 3/8"x83 7/8" (24x86x2132)

H9 | RAIL DE TOIT - W4L13766
(x2) | 1"x3 3/8"x50 7/8" (24x86x1291)

H10|RAIL DE TOIT - W4L13767
(x1) | 17x3 3/8"x48 7/8" (24x86x1243)

H11|CALE DE PLATEFORME - W4L07296
(x2) | 1"x3 3/8"x17 3/4" (24x86x450)

H12| CALE DE PLATEFORME - W4L13771
(x4) | 1"x3 3/8"x15 7/8" (24x86x402)

H13|RAIL ARQUE - W4L13774
(x1) | 1"%3 3/8"x50 7/8" (24x86x1292)

H79| SUPPORT D’EXTREMITE - W4L13783
(x1) | 1"x3 1/2"x44 1/2" (24x86x1127)

H81 | BARREAU D’ECHELLE - W4L13778
(x4) | 1"x3 3/8"x17 1/8" (24x86x434)

-
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p“fggﬂ:{ac:?e Identification des pieces

J1
(x2)

J2
(x4)

Composants en bois (pas a I’échelle)

SOLIVE DE SOL - W4L07139
1"x2 3/8"x50 1/4" (24x60x1275)

SUPPORT DE SOL - W4L06710
1"x2 3/8"x3" (24x60x76)

K1 |PLANCHE DE SOL - W4L07122

(x1)

5/8"x5 1/4"x74 1/4" (16x134x1888)

K2 | PLANCHE DE SOL- W4L07123

(x1)

K3
(x1)

K4
(x1)

K5
(x1)

M1
(x7)

M2

(x3)

M3

(x3)

M4
(x2)

M5
(x1)

M8
(x2)

5/8"x5 1/4"x89 3/8" (16x134x2270)

PLANCHE DE SOL - W4L07124
5/8"x5 1/4"x50 1/8" (16x134x1274)

PLANCHE DE SOL- W4L13756
5/8"x5 1/4"x23 1/8" (16x134x588)

PLANCHE DE SOL - W4L13757
5/8"x4 3/4"x50 1/4" (16x120x1275)

PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L13758
5/8"x3 3/8"x48 7/8" (16x86x1243)

PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L13759
5/8"x3 3/8"x48 7/8" (16x86x1243)

PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L13760
5/8"x3 3/8"x48 7/8" (16x86x1243)

PLANCHE DE SOL - W4L07141
5/8"x3"x42 7/8" (16x76x1090)

PLANCHE DE SOL - W4L07142
5/8"x3 3/8"x48 7/8" (16x86x1242)

RAIL MURAL - W4L07145
5/8"x3 3/8"x50 7/8" (16x86x1292)



Manuel du
propriétaire

Identification des pieces

Composants en bois (pas a I’échelle)

M9 | RAIL MURAL - W4L07146
(x3) | 5/8"x3 3/8"x48 7/8" (16x86x1243)

M44 | LATTE - W4L07152
(x13) | 5/8'x3 3/8'x21 3/8" (16x86x542)

M77 | CALE DE TOBOGGAN - W4L08748

(x1)

5/8"x3 3/8"x17 1/4" (16x86x438)

M78|CALE CENTRALE DE TOBOGGAN - W4L08749

(x2)

M102
(x1)

M103
(x1)

SB74
(x1)

T1
(x2)

W1
(x1)

W71

5/8"x3 3/8"x17 1/4" (16x86x438)

PLANCHE DE FIXATION - W4L13779
5/8"x3 3/8"x19" (16x86x482)

SUPPORT ARRIERE - W4L13777
5/8"x3 3/8"x19" (16x86x482)

POUTRE DE BALANCOIRE 2 POSITIONS - W4L13780
2"x5 1/4"x68 3/4" (50x134x1745)

PLANCHE DE SUPPORT - W4L07140
1"x1 3/8"x44 1/8" (24x34x1122)

PLANCHE DE SUPPORT - W4L07156
2"x3 3/8"x78 7/8" (50x86x2005)

SUPPORT DE POUTRE DE BALANCOIRE - W4L13781

(x1)

2'%3 3/8"x49 3/8" (50x86x1254)

B1|ASSEMBLAGE DE POTEAU VERTICAL - W2A02851

(x1)

3'%3"x89 1/2" (76x76x2274)

FP1
(x2)

PANNEAU DE SOL - W2A02850
1 1/4"x20 3/8"x48 5/8" (32x519x1242)



Manuel du
propriétaire

Identification des pieces

Composants matériels

(1111111111111

| H100505| BOULON WH
(x4) 5/16x4 3/4

H100115| BOULON WH N
(x20) 5/16x1/2 :

| H100222|BOULON WH H100021 |BOULON WH
(x4) 5/16x3/4 (x1) 5/16x4 1/2

| H100008| BOULON WH H100020 | BOULON WH
(x9) 5/16x1 (x2) 5/16x4

||||||

| H100009| BOULON WH H100019 | BOULON WH
x1)  |5/16x1 1/4 (x15) | 5/16x3 3/4

H100010| BOULON WH | H100018| BOULON WH ‘

(x10) 5/16x1-1/2 (x20) 5/16x3 1/2 )

ECROU A
H100004 | MANCHON WH
(x9) 5/16 x 5/8

H100011|BOULON WH "} H100013| BOULON WH
(x15) 5/16x1 3/4 1 (x7) 5/16x2 1/4

[ ECROU A
H100012| BOULON WH H100047 | BOULON HEXAGONAL H100005 | MANCHON WH

x3)  |s5/16x2 (x2)  15/16x2 3/4 x17)  |5/16x7/8

T

ECROU A
H100042| BOULON HEXAGONAL H100142| BOULON WH MANCHON PTH
(x4) 5/16x1 1/4 (x2) 1/4x1-1/4 H100831| NOIR

(x4) 1/4x3/4




’ .':.':.. Manuel du

propriétaire

Identification des pieces

H100088
(x56)

VIS PFH
8x11/8

VIS PFH
8x11/4

H100087
x2)

VIS PFH
8x11/2

H100089| VIS PFH
(x19) 8x1 3/4

H100086
(x98)

H100111|VIS PFH
(x17) 8x2

=

H100090|VIS PFH
(x35) 8x2 1/2"

H100103 | RONDELLE DE SECURITE
x8) 17x30

>
<[] >

H100105 |RONDELLE PLATE
(x17) 8x27

H100095 | RONDELLE FENDUE
(x4) 5/16

Composants matériels

H100145| VIS TIRE-FOND WH
(x7) 1/4x1 1/2

H100028 | VIS TIRE-FOND WH
(x7) 5/16x2 1/2

“& H100146| VIS TIRE-FOND WH

H100027 | VIS TIRE-FOND WH

(x22) 5/16x2 (x9) 1/4x2

.

H100128| VIS PWH
(x2) 8x5/8

QM

H100070| VIS PWH

| H100026 VIS TIRE-FOND WH
(x3)

5/16x1 1/2

(x19) 8x3/4
H100063| BOULON PTH H100832| BOULON PTH
(x20) 1/4x3/4 (x4) 1/4x3/4
\ H100110 | FREIN D’ECROU NOIR
RONDELLE DE (x10) 5/16
H100031| VERROUILLAGE EXT
(x22) 12x19 ‘ l ‘
H100072| ECROU ENCASTRE
(x22) 1/4
RONDELLE DE
H100030 | yERROUILLAGE EXT
(x92) 8x19 . .
H100074 | ECROU ENCASTRE
(x83) 5/16
T o O\
&R &%)
& jo ‘ < g/

RONDELLE DE
VERROUILLAGE INT

8x15

RONDELLE DE
H100138 | VERROUILLAGE EXT
(x17) 6x15

H100108
(x19)




RN Manuel du Identification des pieces
propriétaire >
e 0 @
Composants matériels
" =
x -
S —
= —
< . £
é < O
(o) m Z
= 1T} <
e = 3
| h 4 m
O - o w
= 7] a
<
8 % W e
2 S 2 2 53
) s o0 25
O § ow
= 83 g_
8 T 3%
I o
H100764
(x1) | POSEUR DE VIS
‘.
|
'»
H100147 H100042 H101100

T-30 FORET TORX T-40 FORET TORX PILOTE MAGNETIQUE
(x1) (x1) (x1)




: :.) pl\ll'lggll':::a(we Identification des pieces

Composants accessoires (pas a I’échelle)

A}&3028| POIGNEE EN PLASTIQUE VERTE

Y S

1()93134| POIGNEE VERTE 816 C/C

A100107
ixn) '| VOLANT

Backyard
DISCOVERY™

KS 66762

800-856-4445 . www.
16 PLAYSET B NTRRDD KO8 CHIDREN ACES TO 12

A100140 A100164 | ETIQUETTE D’IDENTIFICATION DE BYD
(x3) SUPPORT EN L 66 x 66 x 127 (x1) (LARGE) 3 A 10 ANS

A4M01046 | SUPPORT EN L A6P00037 v A100314 | ETIQUETTE DE
(x8) 2,5x 38 x 55 x 55 (x9) PIERRE HC VERTE N™2 (x1) REVISION « A »

, A6PO0157| 55
AGP000% | TELESCOPE (x1) | BACHE




X pl\ll'lggll':g:adlre Identification des pieces

Composants accessoires (pas a I’échelle)

. Low
(a]
A100054| RAIL DE TOBOGGAN 8 PI (2,4 M) VERT DROITE S
| (8]
& ] w
o
w
-l
i gl -
1]
I
O
A})?13°55 RAIL DE TOBOGGAN 8 PI (2,4 M) VERT GAUCHE =
. 8%
©0
<

AG'Z?,‘)B“ LIT DE TOBOGGAN 8 PI (2,4 M) VERT FONCE

g/

SUPPORT SUPPORT
A100325| D’EXTENSION DE 5 100326 | D’EXTENSION DE
(x1) POUTRE DE (x7) POUTRE DE
BALANCOIRE - BALANCOIRE -
GAUCHE DROITE

A100178
ix7) '°| PIQUET DE TERRE

A6P00397 | CORDE-CHAINE GR/SIEGE GR A4MO01415 | BALANGOIRE A FILET
(x1) 22 7 [559 MM] (x1) 26 " [660 MM]

AGF(’QT‘)’422| CORDE D’ESCALADE '\

1"



Ry FLAFECLISVIWNI  ETAPE 1 - TRI DES PIECES

Il est essentiel pour faciliter 'assemblage que vous preniez le temps de trier et d'organiser le bois et la quincaillerie.

PIECES EN BOIS :

* Organisez les pieces de bois selon le numéro alphanumérique a trois chiffres estampé sur chaque planche (ex. P01).
« S'il y a plusieurs planches avec le méme numéro estampé, empilez ces piéces ensemble.

» Des tampons peuvent étre trouvés sur la surface plane des planches ou a I'extrémité des planches.
» Accordez-vous beaucoup d'espace - les piéces de bois peuvent prendre beaucoup de place.

REMARQUE : LES CARTONS NE SONT PAS ORGANISES PAR NUMERO DE CONSEIL.

{:"f‘ 4 - = £ E
W7 A0 ol | e
V emsommy | oo il ' Siieozsay

i

PIECES MATERIELLES :

* Nous vous recommandons d'avoir une table séparée pour organiser le matériel.
* Les sacs de quincaillerie sont imprimés avec un numeéro de piece alphanumérique a sept chiffres.

* \Vous pouvez organiser votre matériel par numéro de piéce ou grouper par type de matériel (c'est-a-dire
boulons, écrous, etc.).

* Lors de I'assemblage, il vous suffit de référencer les quatre derniers chiffres du numéro.

H100194

VERROUILLER
5/16 x 2-1/2

(x2) 1

12



ETAPE 2 - OUTILS REQUIS

L 4~ 4
Accessaires de jol =" o

forage : téte Phillips
g P Clés a fourche 1/2" et 9/16"

N~

Forets de 1/8", 3/16",
3/8" et 7/16"

Clé a cliquet a prise 3/8", 1/2" &
—_ 2 Douilles STD 9/16" Douilles
profondes 1/2" et 9/16"

Tournevis cruciforme

Perceuse sans
fil ou perceuse
électrique

Maillet en caoutchouc -
Facultatif

Arrache-clou

Carré




BED YLIFCL WY ETAPE 3 - METHODES D'ASSEMBLAGE

Plusieurs types d'instructions de montage s'offrent a vous.

1. Manuel d'assemblage imprimé inclus avec votre ensemble

2. APPLI BILT - Instructions interactives en 3D
3. Combinaison du manuel imprimé et de I'application BILT (Remarque : les numéros d'étape peuvent

différer entre les deux méthodes)

CIBILL

Scannez facilement
mode d'emploi 3D

Telechargez I'application
BILT avant de commencer

14



OO0 ASSEMBLAGE DU :
S AssEueLAGE

@ 0

M77
(x1)

CALE DE TOBOGGAN - W4L08748
5/8"x3 3/8"x17 1/4" (16x86x438)

AGPOU388 | | 1T DE TOBOGGAN 8 PI (2,4 M) VERT FONCE

= il

H100115| BOULON WH H100074| ECROU ENCASTRE
(x3) 5/16

(x3) 5/16x1/2

REMARQUE : PRENDRE NOTE DE LA FINITION DE LA SURFACE DU LIT COULISSANT, LE CTE MAT SERA VERS LE SOL.

PLACEZ LE SUPPORT DE GLISSIERE CENTRE SUR LE BAS (CTE MAT) ET A 1/2" DU BORD. UTILISEZ M77
PLANCHE COMME MODELE POUR PERCER LE MOTIF DE TROU INFERIEUR DANS LE LIT COULISSANT. UTILISEZ UN

FORET DE 5/16".

ASTUCE:
INSTALLER DES ECROUS EN T DANS

LES PLANCHES
AVANT ASSEMBLAGE

12 in[13 mr]]
t

386 ;1)
LIT DE TOBOGGAN 8 PI (2,4 M) VERT FONCE

115 3
/ / BOULON-1/2"
77:4"

] 074 3
ASTUCE: o ECROU ENCASTRE - 5/16 ”
LE PLIAGE DES EXTREMITES FACILITERA L'ASSEMBLAGE. M77
PLACER LE LIT COULISSANT AU SOLEIL FAIT ot
CALE DE TOBOGGAN

IL EST PLUS FACILE A PLIER.




ASSEMBLAGE DU z

A‘}01())054| RAIL DE TOBOGGAN 8 PI (2,4 M) VERT DROITE
X

L o

o 0]

M78| CALE CENTRALE DE TOBOGGAN - W4L08749
(x2) | 5/8"x3 3/8"x17 1/4" (16x86x438)

A100055 | RAIL DE TOBOGGAN 8 PI (2,4 M) VERT GAUCHE
(x1)

[

H100090 | VIS PFH YZ
(x24) 8x2-1/2

REMARQUE:
PLACEZ LE RAIL DE GLISSIERE SUR UNE SURFACE PLANE. EN COMMENGCANT PAR LE BAS, INSERER LE LIT COULISSANT DANS

LE
CANAL A L'INTERIEUR DU RAIL. MAINTENEZ LE LIT COULISSANT EN PLACE PENDANT QU'UNE AIDE PLIE LA GLISSIERE

LIT DANS LE CANAL. ASSUREZ-VOUS QUE LE LIT COULISSANT EST COMPLETEMENT INSERE DANS LE CANAL.

INSERER LES DEUX FIXATIONS CENTRALES DE LA GLISSIERE DANS LEURS EMPLACEMENTS RESPECTIFS. SECURISEZ LE LIT
COULISSANT

ET CENTRER A L'AIDE DU MATERIEL FOURNI.

A L'AIDE D'UN FORET DE 1/8", PERCEZ DES TROUS PILOTES DANS CHAQUE INDENTATION LE LONG DE CHAQUE RAIL LATERAL.
ETRE 12 INDENTIONS SUR CHAQUE RAIL.

REPETEZ CE PROCESSUS POUR LE RAIL DE GLISSIERE OPPOSE.

FAILURE TO INSERT SLIDE BED PROPERLY MAY RESULT IN
INJURY OR AMPUTATION. EXPOSED SLIDE EDGES CAN BE SHARP AND BECOME
A LACERATION HAZARD IF THE SLIDE IS NOT PROPERLY ASSEMBLED.

054 ;1)
ASTUCE:

SQ;I}?JER.{)?FSGGAN 8PI(24 M) UN ASSISTANT EST REQUIS POUR
CETTE PHASE.

090 ;20
VIS - 8x2-1/2"

CALE CENTRALE DE TOBOGGAN
055 47

RAIL DE TOBOGGAN 8 PI (2,4 M)
VERT GAUCHE




D e
.o...) L’ECHELLE ETAPE 1

E74 | MONTANT GAUCHE - W4L13775
(x1) | 13/8"x3 3/8"x50 3/4" (36x86x1290)

H100111|visS PFH

(x8) 8x2
H81 | BARREAU D’ECHELLE - WAL13778
(x4) | 1"x3 3/8"x17 1/8" (24X86X434)
H81 v
E74 (1) { BARREAU D’ECHELLE
MONTANT GAUCHE
4
“
«
111 s
VIS-2"
e
v
~

- ____________________________________________________________________________________________________
17



)
) L’ECHELLE ETAPE 2

E75| MONTANT DROIT - W4L13776
(x1) | 1 3/8"x3 3/8"x50 3/4" (36x86x1290) H100111| VIS PFH
(x8) 8x2

E75 «1)
MONTANT DROIT

111 ss)
VIS-2"

- ____________________________________________________________________________________________________
18



2D i
.....) L’ECHELLE ETAPE 3

- —

M103 |SUPPORT ARRIERE - W4L13777  M102 | PLANCHE DE FIXATION - W4L13779 H100086 | VIS PFH

(x1) | 5/8'x3 3/8"x19" (16x86x482) (x1) | 58"x3 3/8"x19" (16x86x482) (x8) 8x1 1/2

FAITES AFFLEURER LE HAUT
086 s
M102 1) S VIS-11/2"
PLANCHE DE FIXATION | A 4
/’}/’7” >
T M103 o)

1 SUPPORT ARRIERE

- ____________________________________________________________________________________________________
19



D e
)  "ECHELLE ETAPE 4

; ]
| . ==
A100134| POIGNEE VERTE ‘ AL t—_ﬂ
“d  Imecic H100018 | BOULON WH -
ECROU
(x4) 5/16x3 1/2 H100074 | ENCASTRE
x4) |5/16
018 s
BOULON-31/2" _ \@ S 074 ()
v & | RO, ECROU ENCASTRE - 5/16 "
¥ 0 &
' »
] 134 v | I
POIGNEE VERTE 816 C/C " N
! .
&
&
Dl
L,“‘ N a
N )]\g]
\T ™S /;/
AN

- ____________________________________________________________________________________________________
20



POUTRE DE .
BALANGOIRE

| ' A100140| SUPPORT EN L
SUPPORT SUPPORT (x2) 66 x 66 x 127

SB74|POUTRE DE BALANGCOIRE 2 POSITIONS -
D’EXTENSION DE 4 490326 | D’EXTENSION DE

x1) | WaL13291
2'%5 1/4"x68 4" (50x134x1745) A},23325|POUTRE DE 1) 2% | POUTRE DE
BALANGOIRE - BALANGOIRE -
GAUCHE DROITE

G o ) O t T d l
A ) y L 1 -
BOULON d )
FREIN D’ECROU ®  ECROUA
H100011 |BOULONWH  H100005| MANCHON WH

- ____________________________________________________________________________________________________
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H100047 | HEXAGONAL S H100110
(x2) 5/16x2 3/4 H100105| RONDELLE PLATE (x2) 2/?6|R (x3)

(x4) 8x27
140 2
SUPPORTEN L 66 x 66 x 127

5/16x1 3/4 (x3) 5/16x7/8

105 e
RONDELLE - 8 x 27

047 2
BOULON-23/4"

RN
L’~ [ JJ*
T LIE.
_ P “-\{;L
/ - !
o
~
~
. //’/ 110 w2
. e = - "
LAISSER LA MAIN DE BOULONS 011 - ECROU - 5/16
SERRE EN CE MOMENT -
g //.,/\
0113 - e
BOULON-13/4" //_// SBT4 &1
7 1)
\@‘ A e POUTRE DE BALANCOIRE 2 POSITIONS
1 _q-;;f/ . 7
Mz & a d
y . //:6‘ 005 3
/’“'( ECROU A MANCHON -7/8 "
.
326 «1)

SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE BALANCOIRE - DROITE

325 41
SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE BALANCOIRE - GAUCHE



POUTRE DE 3
gD I

H100099 | CROCHET DE BALANCOIRE RONDELLE DE -
) |s5/16%9 172 ¢ H100103| SECURITE H100105| RONDELLE PLATE x4 |5/16
(x4) 17x30 (x4) 8x27
110 i)
ECROU -5/16"
105 () . >
RONDELLE - 8 x 27 \v (@
-] "/-"
e | 103 i)
~ e
}’ //"” RONDELLE - 17 x 30
./"// P /"/ B
e & )
e ,,// il
~ d /// i 7.\
e / .
®© e | 099 (4
g e I CROCHET DE BALANCOIRE-9 1/2”
A : JQ. /// - ﬂ i}
b
@ Q,('// :,
T &7
I

- ____________________________________________________________________________________________________
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POUTRE DE 3
2> b

E77|CALE ANGULAIRE - W4L13782

_ (x2) | 1.3/8"x3 3/8"x80 1/2" (36x86x2043)

SUPPORT DE POUTRE DE SUPPORT D’EXTREMITE -
H79| w4L13783

(x1) | 1"x3 1/2"x44 1/2" (24x86x1127)

W71 |BALANGOIRE - W4L13781
(x1) | 2'x3 3/8"x48 3/8" (50x86x1254)
G50 | PLANCHE DE SOL - WAL13784
(x1) | 1"x5 1/4"x79" (24x134x2006)
| | (
‘L NN (1=—= |L R = ..,
H100021 | BOULON WH H100013| BOULON WH H100166 | BOULON WH ~=lENCAS
x1)  |5/16x4 1/2 (x6) 5/16x2 1/4 (x2) 5/16x4-1/4 H100074| TRE
_ w8 |5/16
: |i |
RONDELLE DE s
H100031] VERROUILLAGE EXT H100030 | RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT  H100005 |ECROU A MANCHON WH
(x3)  112x19 x9)  l8x19 1) lsr16x7/8
W71 «1)
0314 SUPPORT DE POUTRE DE BALANCOIRE
RONDELLE - 12 x 19 /
I“ [
) . 005 « [ 030«
ECROU A MANCHON -7/8 " N ' RONDELLE - 8 x 19
b ; .},“
f 021 »7
a/a BOULON-41/2"
E77 »7) a4
CALE ANGULAIRE < /D
030 ;v / r .“‘I
RONDELLE - 8 x 19 | A
/4 | | “"‘.‘ \
. ///"': Ig"l " ‘I"\I‘ “".‘ 074 x2)
013 () A L [/ |\ ECROUENCASTRE-5/16 "
BOULON-21/4" 2 NN I Y
,,//” \\\ :;‘\\\ ."‘ o \"‘.‘ \
H79 oy — / &N c ety . ;
SUPPORT D’EXTREMITE ~ / J RN ECROU ENCASTRE - 5/16
<// f’/.ra > o T~
. ‘\"\f\/ﬂ l\"‘. I"\‘
el 166 ()
=t N BOULON-4-1/4" | |
. \ 1 E77 »1)
N ""‘.“ x’ CALE ANGULAIRE
\)\\\\\ : \\\ \\I\'\. I\'\‘I“
G50 «7) RN Vo
PLANCHE DE SOL Y W \
& \\\. \\\\\ \I\. I“I“-‘
N S 074 v
0300 - SRt - -
™~ S : ECROU ENCASTRE -
RONDELLE -8 x 19 \\\ St L 5/16 " S
T \ &
013 xy wﬁ*f~\,_,. \
BOULON-21/4" Y

- ____________________________________________________________________________________________________
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POUTRE DE 3
D> Jib

|
SOUS-ASSEMBLAGE DE POUTRE DE BALANGOIRE t S { ‘
\ (DE LETAPE 2) T L =

ECROU A

H100011| BOULON WH H100005 | MANCHON WH
(x2) 5/16x1 3/4 (x2) 5/16x7/8

011 x2
BOULON - 13/4 "

905 2
ECROU A MANCHON -7/8 "



SR, ASSEMBLAGE
DU FORT
B1

(x1)

B4
(x1)

CONSEIL :

3"x3"x89 1/2" (76x76x2274)

ETAPE 1

ASSEMBLAGE DE POTEAU VERTICAL - W2A02851 ) l |

4

H100074 | ECROU ENCASTRE
(x16) 5/16

POTEAU VERTICAL - W4L13770
3"x3"x89 1/2" (76x76x2274)

I
N~
O 1. POUR FACILITER LE MONTAGE, NOUS RECOMMANDONS D'UTILISER DES CHEVALETS DE SCIAGE POUR

MONTER LES MURS DU FORT.

2. NOUS RECOMMANDONS D'INSTALLER DES ECROUS EN T DANS LES PLANCHES AVANT LE MONTAGE.

VEUILLEZ REMARQUER
L’EMPLACEMENT DU TROU DE
REFERENCE POUR ASSURER
UNE ORIENTATION
APPROPRIEE DU POTEAU.

B4 1)
POTEAU VERTICAL

v
. B1 «»
s POTEAU VERTICAL
. 074 x5
“ ECROU
ENCASTRE -
5/16 "
&
& VEUILLEZ REMARQUER

L’EMPLACEMENT DU TROU DE
REFERENCE POUR ASSURER
UNE ORIENTATION
APPROPRIEE DU POTEAU.

25



e & O
ASSEMBLAGE :
e?e’e DU FORT ETAPE 2
[ N ]
e & @
| %
CALE DE PLATEFORME - ‘ T 9 )
H?2 | SUPPORT DE SOL - W4L13772 H12| waL13771 "H100019 BOULON W||_| ey
" " " 1"%3 3/8"x15 7/8" (24x86x402
(x1) | 1"x3 3/8"x52 1/8" (24x86x1324) (x2) | 1"%3 3/8x (24x86x402) ) 5/16x3 /4 RONDELLE DE
f ":;1023030 VERROUILLAGE
i AT EXT
HS8 | RAIL DE TOIT - W4L13765 t S— 8x19
(x2) | 1"x3 3/8"x83 7/8" (24x86x2132) H100018| BouLON WH
(x4) 5/16x3 1/2 [0
e | | A
H13 | RAIL ARQUE - W4L13774 T, = ECROU
(x1) | 1"x3 3/8"x50 7/8" (24x86x1292) H})Sgc))on gggl.;)g/:m H100074 | ENCASTRE
} X x4) |5/16
-‘ 2
K1 | PLANCHE DE SOL - W4L07122 %—W iy
(x1) | 5/8"x5 1/4"x74 1/4" (16x134x1888) H100028 | vIS TIRE-FOND WH o
5 : (x2) 5/16x2 1/2 RONDELLE DE
ASSEMBLEZ L’ECROU ENCASTRE UNIQUEMENT DANS LA (1) CALE H100138 | yERROUILLAGE
DE PLATEFORME H12. x2)  lext
0741~ H100146 | VIS TIRE-FOND WH 6x15
ECROU " (x2) 1/4x2
ENCAg"}g i NOTEZ
/16 " L'ORIENTATION DE 074
LA PLANCHE. Y oIS (x3) i
H12 +*  ECROU ENCASTRE - 5/16 ”
CALE DE PLATEFORME HAyT
SOUS-ASSEMBLAGE D'ECROU ENCASTRE

REMARQUE :
MONTEZ LES SOUS-ASSEMBLAGES
D’ECROUS ENCASTRES EN PREMIER.

A

028 o
VIS TIRE-FOND -2 1/2"

030 2
RONDELLE - 8 x 19

Al

019 ;2
BOULON-33/4"

030 x3
RONDELLE - 8 x 19

01
BOULON - 3 3/4 "

HS8 «1
RAIL DE TOIT

H13 ) as HI2op
RAIL ARQUE “"\.;J?\L‘ATEFORME ! T

SUPPORT DE SOL
COMPREND UN ECROU ENCASTRE

&

H2
SUPPORT DE SOL

SOUS-ASSEMBLAGE D’ECROU ENCASTRE

146 2
VIS TIRE-FOND - 2"
H12 «»
CALE DE 138
PLATEFORME x2)
030 x2) RONDELLE - 6 x 15
RONDELLE - 8 x 19
011 w2 ;
BOULON-13/4" L (% —
9 w2 !,v’

018 v
BOULON-3 1/2"

K1 «7)
PLANCHE DE SOL

-

26



1 po
[29 mm]

o

POTEAU VERTICAL

ASSEMBLAGE -

B3| POTEAU VERTICAL - W4L13769
(x1) | 3'x3'x89 1/2" (76x76x2274)
ECROU
H100074 | ENCASTRE
(x16)  |5/16

POTEAU VERTICAL - W4L13768

B2
3'x3"x89 1/2" (76x76x2274)

(x1)

VEUILLEZ REMARQUER
L’EMPLACEMENT DU TROU DE
REFERENCE POUR ASSURER
UNE ORIENTATION APPROPRIEE

DU POTEAU.
A \ !
| A 074 19
= ECROU
ENCASTRE -
p 5/16 ” - .
L 4
B3 «7)

* B2 1) e -
POTEAU VERTICAL

VEUILLEZ REMARQUER
L’EMPLACEMENT DU TROU DE
REFERENCE POUR ASSURER
UNE ORIENTATION APPROPRIEE
DU POTEAU.

27



e 0 0
ASSEMBLAGE :
o.o.o D FORT ETAPE 4
o 0 0 U
e 0 @
! v
f | A 4” N
CALE DE PLATEFORME - "H100019 | BOULON WH z}a&@
H3 | SUPPORT DE SOL - W4L13773 H12| waL1sr71 x4)  |5/16x3 3/4 RONDELLE DE
(x1) | 173 3/8"x52 1/8" (24x86x1324) (x2) | 1'x3 3/8"x15 7/8" (24x86x402) 1 H100030 | yeRROUILLAGE
: Emmnnrr'am'n (x14) EXT
H100018|BOULON WH 8x19
H8 | RAIL DE TOIT - W4L13765 t (x4) 5/16x3 1/2
(x2) | 1'x3 3/8'x83 7/8" (24x86x2132) ¢
H100011 | BOULON WH ECROU
x2, 5/16x1 3/4 =
K3 | PLANCHE DE SOL - W4L07124 (2 X H1()?23074 E/':gASTRE
(x1) | 5/8'x5 1/4'x50 1/8" (16x134x1274) {
H100027 | VIS TIRE-FOND WH £
x4)  ls5/16x2 @)
M8 | RAIL MURAL - W4L07145 ety
(x2) | 5/8'x3 3/8'x50 7/8" (16x86x1292) {:M;INWWW H RONDELLE DE
100138 | yERROUILLAGE
H100146 | VIS TIRE-FOND WH 2 | ext
(x2) 1/4x2 6x15
, 07442 -
o ¥  ECROU ENCASTRE - 5/16 " v
NOTEZ , _ I
L’ORIENTATION DE b - NOTEZ
© LA PLA%CHE. / — N L'ORIENTATION DE
) LA PLANCHE.
-~ H12 H12 7~
0 CALE DE PLATEFORME CALE DE PLATEFORME 3
SOUS-ASSEMBLAGE D’ECROU ENCASTRE
REMARQUE :
MONTEZ LES SOUS-ASSEMBLAGES 027 (9
D’ECROUS ENCASTRES EN PREMIER. VIS TIRE-FOND - 2 ”

019 2
BOULON - 33/4 "
030 s

RONDELLE -8x19 _

RAILDETOIT ¢ ' -~

M8 ;2
RAIL MURAL

011
BOULON-13/4"

030 2
RONDELLE - 8 x 19

'BOULON-31/2"

030 v
RONDELLE - 8 x 19

\T P
- >
7 7
T
AT

POTEAU

FE < H3 «7
T
NN =

"

019 2

VIS TIRE-FOND - 2"

BOULON - S
SN 138 w2
NN "u‘T RONDELLE - 6 x 15
H12 2 ™ i‘ 146 2
/ .

CALE DE
PLATEFORME A
ECROUS ENCASTRE B3
SN ORIENTES vmy&«s{ - POTEAU
SN
RGN 11
SO K3 «7)
0184y PLANCHE DE SOL

B2

28



e & O
ASSEMBLAGE :
DU FORT ETAPE 5
[ N ]
e & @
|
‘lt g @

(G2 | RAIL MURAL - W4L07153 M9 | RAIL MURAL - W4L07146 H100019 | BOULON WH %mg

(x1) | 1"x5 1/4"x48 7/8" (24x134x1243) (x3) | 5/8"x3 3/8"x48 7/8" (16x86x1243) L (x4) 5/16x3 3/4 H RONDELLE DE
I 100030 | yERROUILLAGE
'f mmm  ~¢ lex

) ' ‘ 8x19

H5 | SUPPORT DE SOL - W4L07131 H100018 | BOULON WH

(x1) | 1'%3 3/8"x48 7/8" (24x86x1243) | (x4) 5/16x3 1/2 T

: Q H100028|VIS TIRE-FOND WH E cﬁou

K2 |PLANCHE DE SOL- W4L07123 (x4) | 5/16x2 1/2 H100074| Ec  oTRE

(x1) | 5/8"x5 1/4"x88 3/8" (16x134x2270) Il (x4) 5/16
F

074 ;v H100027 VIS TIRE-FOND WH
ECROU \ ° (x6) 5/16x2
ENCASTRE - hi

/16 " |
_ 4 G

SOUS-ASSEMBLAGE D'ECROU ENCASTRE

GZ 1)
030 RAIL MURAL
RONDELLE - 8 x 19
019 s
BOULON-33/4"
027

VIS TIRE-FOND - 2 "

M9 2

_-RAIL MURAL

REMARQUE :

MONTEZ LES SOUS-ASSEMBLAGES

D’ECROUS ENCASTRES EN PREMIER.
| ==

X

028 (v \
VIS TIRE-FOND - 21/2 " Ie 7 A
030 (v V¥
RONDELLE - 8 x 19 H5 w1 [/
SUPPORT DE SOL/
027 12 . ?;‘MMM -
VIS TIRE-FOND - 2 ” N\T T
Mg 1) s* ,,,,»""'/'/-/i /-)\‘\
i RAIL MURAL Py _—
- e [
T ) "
0184y 7 — :
BOULON-31/2"
e \ \
030 s K2 &1 B

RONDELLE - 8 x 19 PLANCHE DE SOL

29



ASSEMBLAGE

140 1)

[ B ]
o 0o 0 -
% ETAPE 6
DU FORT _
® @& @
G1 | PLANCHE DE SOL - W4L13582
(x1) | 1"x5 1/4"x79 1/8" (24x134x2010) H4 SUPPORT DE SOL - W4L07130
(x1) | 1'x3 3/8"x48 7/8" (24x86x1243)
A1()98140| SUPPORT EN L 66 x 66 x 127
W1 |PLANCHE DE SUPPORT - W4L07156
(x1) | 2'x3 3/8"x78 7/8" (50x86x2005)
i I | G
VIS TIRE- RONDELLE DE
H100505 | BOULON WH H100020 | BOULON WH H100027 | FOND WH H100030| |/ o P GUILLAGE
] (x4) 5/16x4 3/4 (x2) 5/16x4 (x4) 5/16x2 (x10) EXT
Q‘\ L Ox19
H100019 | BOULON WH S
«2)  |5/16x33/4 LS
W1 4«1
////" PLANCHE DE SUPPORT
505 v
BOULON-5/16x43/4"
030 s
RONDELLE - 8 x 19
027 s
VIS TIRE-FOND - 2"
H4 «1)
SUPPORT DE SOL
G1 «1)
PLANCHE DE SOL
y / //’/ .
L= \’ﬁ

| "':f/
B SUPPORTENL | » \J\@
<3 \ 66x66x127 | ~

020 «2

019 o
BOULON - 4"

BOULON-33/4"

030 2
RONDELLE - 8 x 19

30



ASSEMBLAGE
DU FORT

K4 |PLANCHE DE SOL- W4L13756

(x1)

5/8"x5 1/4"x23 1/8" (16x134x588)

ETAPE 7

5;%& %
>\“ A f
ik \—w/
RONDELLE DE . .
VERROUILLAGE  H100004 | ECROU A MANCHON WH
(x2) 5/16 x 5/8

A
H100115| BOULON WH
(x2) 5/16x1/2

H100031

(2) EXT
12x19

K4 1)
PLANCHE DE SOL

031 w2
RONDELLE - 12 x 19

| 004
i ECROU A

! & MANCHON - 5/8 ”
M50 > @ <

BOULON - 1/2 " Y

31



e 0 0
ASSEMBLAGE .
o.o.o DU FORT ETAPE 8
[ N ]
e 0 @
1 M
| %_JW Y 1111111 RO g
H1 | CALE ANGULAIRE - W4L07127 1 VIS TIRE-
(x2) | 1"%3 3/8"x44 1/2" (24x86x1129) H100011 | BOULON WH - H100010|BOULONWH ==, H100146| FOND wH
(x2) 5/16x1 3/4 S?ﬂ% (x4) 5/16x1-1/2 W (x4) 1/4x2 T
e RONDELLE DE n
CALE DE PLATEFORME - H100030 | RONDELLE DE H100138 | yERROUILLAGE L]
H11 | waLo7296 (6) | VERROUILLAGE EXT 4 lext H100074 | ECROU
(x2) | 1x3 3/8"x17 3/4" (24x86x450) 8x19 6x15 (x6) | ENCASTRE
5/16
ASTUCE: 074 /2
INSTALLER D'ABORD DES E R OUIRE -
5/16 "

ECROUS EN T DANS LE BOIS

CALE DE
PLATEFORME H11

SOUS-ASSEMBLAGE D'ECROU ENCASTRE

H1 1 (x;’)

c[A/lyﬁs PLATEFORME - L

H11
CALE DE PLATEFORME

H1 &7
CALE ANGULAIRE

)
7 //
[ L~ > 030 s
' RONDELLE - 8 x 19
074 s — J 011 s>
ECROU ENCASTRE - 5/16 ” ~g ?gl/’k?'N -
030 ;v 010 s
RONDELLE - 8 x 19 BOULON -
11/2"
146 40
146 VIS TIRE-FOND-2"

VIS TIRE-FOND - 2 “

138 2

138 2
RONDELLE - 6 x 15

RONDELLE - 6 x 15

32



fegtets ASSEMBLAGE :
P

L N _. L
| &t
! B
%_memmm/ S
RAIL - W4L13761 RONDELLE DE
(5)1 1.3/8'x3"x51 7/8" (36x76x1318) .1 H100027 | VIS TIRE-FOND WH H}fgoao VERROUILLAGE
(x6) 5/16x2 EXT
E3 | RAIL - w4L13762 8x19
(x1) | 13/8"x3"x51 7/8" (36x76x1318) } I
E2 | RAIL - W4L13755 ORI .
(x1) | 13/8"x3"x51 7/8" (36x76x1318) EL‘._UJLﬁ
H100010 | BOULON WH H100074 | ENCASTRE
(x1) 5/16x1-1/2 (x4) 5/16
ASTUCE:

INSTALLER D'ABORD DES ECROUS EN T DANS LE BOIS

074 3
ECROU
ENCASTRE -
5/16 "

E3 raiL

SOUS-ASSEMBLAGE D’ECROU ENCASTRE

030 3
RONDELLE - 8 x 19

027 o
VIS TIRE-FOND - 2"

010 &1
BOULON -11/2"

YN\
/\\ \ (\/ /// ~
1“' \N'g E3 «1»
A\ RAIL
-:- \ A
.Y : 030 49 027 v
~__'RONDELLE - 8 x 19 VIS TIRE-
, FOND-2"

RAIL

33



ASSEMBLAGE
DU FORT

K5 |PLANCHE DE SOL - W4L13757
(x1) | 5/8"x4 3/4"x50 1/4" (16x120x1275)

ETAPE 10

o,
.

RONDELLE DE
, H100030 | yeRROUILLAGE
[ . (x5) EXT
8x19
H100026 | vIS TIRE-FOND WH
(x2) 5/16x1 1/2

.
——

H100012|BOULON WH
(x3) 5/16x2

K5 «7
PLANCHE DE SOL

026 2
VIS TIRE-FOND-11/2"

030 s
-~~~ /.. RONDELLE - 8 x 19

012 4y
.~ = BOULON-2"

VEUILLEZ REMARQUER
L’EMPLACEMENT DU TROU
POUR ASSURER UNE
ORIENTATION APPROPRIEE
DE LA PLANCHE.
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AN ASSEMBLAGE :
2D ity

l'>

H100090 | vis PFH

SOLIVE DE SOL - W4L07139
(x8) 8x2 1/2"

1"x2 3/8"x50 1/4" (24x60x1275)

Ji

(x2)

N
090 9
VIS-21/2"

\ 2 J1 o2
> SOLIVE DE SOL

5/8 po
[16 mm]

- ____________________________________________________________________________________________________
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ASSEMBLAGE
DU FORT

ETAPE 12

PLANCHE DE MUR D’ESCALADE q 557
M2 | waL13759 ) H100063 | BOULON PTH €.
(x3) | 5/8"x3 3/8"x48 7/8" (16x86x1243) (x18) 1/dx3/4 ONDELIE DE
H100108 | VERROUILLAGE INT
PLANCHE Dlé MUR D’ESCALADE (x18) 8x15 iL* “
M3 | waL13760 i A6P00037 | PIERRE HC VERTE ECROU |
(x3) | 5/8"x3 3/8"x48 7/8" (16x86x1243) (x8) NO 2 H100072| ENCASTRE
x18) | 1/4
063 ;2 _—
BOULON - 3/4 "
108 2 \r ' _—
RONDELLE - 8 x 15 :E .
(:i:’%'—'/;/
M3« /,”XL, >
PLANCHE DE MUR D’ESCALADE '« 037 «1)
_— P o PIERRE HC VERTE NO 2
072 2
ECROU PIERRE GAUCHE - SOUS-ASSEMBLAGE (x1)
ENCASTRE - COTE GAUCHE DE « M3 ».
1/4"
063 2
BOULON - 3/4 " _
108 1) h B
RONDELLE - 8 x 15 =7
=]
M3 1) T
PLANCHE DE MUR D’ESCALADE _— 037 41
S PIERRE HC VERTE NO 2
R e
072 42
ECROU PIERRE DROITE - SOUS-ASSEMBLAGE (x2
: ENCASTRE - COTE DROIT DE « M3 »,
1/4"
7! B
063 s« T i 2
BOULON - 3/4 ” ==
108 v \f i -
RONDELLE - 8 x 15
& &
M2 1) =
PLANCHE DE MUR D’ESCALADE & —
_ PIERRE DOUBLE - SOUS-ASSEMBLAGE (x3)
' &S
’ 037 2
072 i) PIERRE HC VERTE NO 2

ECROU ENCASTRE - 1/4 "

36



"ot ASSEMBLAGE
DU FORT

M1 | PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L13758
(x7) | 5/8"x3 3/8'x48 7/8" (16x86x1243)

=
(oo}

PIERRE DOUBLE - SOUS-ASSEMBLAGE (x3)

ETAPE 13

PIERRE GAUCHE - S'OUS-ASSEMBLAGE (x1)
(DE L’ETAPE 14).

=3

Y ‘e )

¥ J
J J L ~_7

PIERRE DROITE - SOUS-ASSEMBLAGE (x2)

(DE L’ETAPE 14).

PIERRE DROITE -
> SOUS-
- ASSEMBLAGE

N

\'\\\\ \
PIERRE GAUCHE -

SOUS-ASSEMBLAGE

S~

PIERRE DROITE -
SOUS-ASSEMBLAGE

(DE L’ETAPE 14).

H100086 |vis PFH
(x78) 8x1 1/2

M1 »«2
PLANCHE DE MUR D'ESCALADE

PIERRE DOUBLE -
SOUS-ASSEMBLAGE

M1
PLANCHE DE MUR D'ESCALADE

PIERRE DOUBLE -
~7] SOUS-ASSEMBLAGE

M1 2
PLANCHE DE MUR D'ESCALADE

PIERRE DOUBLE -
SOUS-ASSEMBLAGE

086 73
ViIS-11/2"

M1 «1)
PLANCHE DE MUR D'ESCALADE

37



fegtets ASSEMBLAGE .

AT RN R EA R R RN AN RN RN -

H100089 | vIS PFH

J2 | SUPPORT DE SOL - WAL06710 ¢ fx1 34

(x4) | 1"x2 3/8"x3" (24x60x76)

SUPPORT DE SOL
5/8 po
[16 mm]
: ! . ~ POTEAU DE COIN
Al - |}

SUPPORT DE SOL J2 ’

SUPPORT DE SOL
J2 o1
N SUPPORT DE SOL
(4 POTEAUX DE COIN)
089 N
VIS-13/4" ]
AFFLEURER [—
POTEAU DE COIN ©
- ‘\\ @ @
--7 - : @ @
‘I:‘I‘ - ./-*\
[y = ‘j 7 = /‘L
. : g //_,':/””’ o
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fegtets ASSEMBLAGE .

L/mmmmmmn/

T1 | PLANCHE DE SUPPORT - W4L07140
(x2) | 1"x1 3/8'x44 1/8" (24x34x1122) H100089 | VIS PFH
(x10) 8x13/4
AFFLEURER
> 3

089 10 ‘ 4
VIS-13/4"

// //
T1 1)
PLANCHE DE SUPI"/',ORTH




ASSEMBLAGE 2

M4 | PLANCHE DE SOL - W4L07141 , .
(x2) |5/8'x3"x42 7/8" (16x76x1090) ‘

H100086 | vIS PFH

FP1 | PANNEAU DE soL

(x2)

M5 | PLANCHE DE SOL - W4L07142 (x86)  lex11/2

1 1/4"x17"'x48 5/8" (32x432x1242)  (x1) | 5/8"x3 3/8"x48 7/8" (16x86x1242)

086 (xs5)
VIS-11/2" |
7 ”}777”7’"] /1;:*
A == FP1 «2
M4 i1 PANNEAU DE SOL

PLANCHE DE SOL

M4 ;1)
PLANCHE DE SOL




ASSEMBLAGE -
DU FORT ETAPE 17
|
’ H100010 [BOULONWH  H100030 |\ eRRGUILLAGE
S | & I ‘ (x2) 5/16x1-1/2 (x2) EXT
P " 8x19

ASSEMBLAGE DE L'ECHELLE

030 w2
RONDELLE - 8 x 19

010 «»
BOULON-11/2"

41



OO ASSEMBLAGE :
> Jaits

l
b |
\—mem H100074 | ECROU ENCASTRE

I H100011| BOULON WH (x3) 5/16 v
= 1) |5/16x1 3/4 4” %
H6 | MONTANT - W4L13763 = | w
(x1) | 17x3 3/8"x72" (24x86x1828) q RONDELLE DE
I H1%0030 VERROUILLAGE
H100010 | BOULON WH (x3) EXIQ
x2)  |5/16x1-1/2 X
H6 »7)
MONTANT
N 030 43
RONDELLE - 8 x 19
074 3
- - " 011 41
ECROU ENCASTRE - 5/16
_ BOULON-13/4"
/, TN — =L V\,\J A 010 2
el TS BOULON-11/2"




OO ASSEMBLAGE :
> Jaitis
(= © A

H100074 | ENCASTRE

H7 | MONTANT - W4L13764
(x1) | 1"x3 3/8"x72" (24x86x1828) H100011 | BOULON WH H100030 | yERROUILLAGE
(x2) 5/16x1 3/4 (x2) EXT (x2) 5/16
8x19
030 2 011 2

RONDELLE - 8 x 19 BOULON-13/4"

\‘\
) NN ‘)é
074 i _ A
ECROU ENCASTRE - 5/16 ” W N
& 2
>~
N 1}
~ . ‘)3
~ 8
H7 «7 5 w - \\\\
MONTANT >




ASSEMBLAGE .
g JRic

#% H100222| BOULON WH ECROU -
H100115 | BOULON WH g ) x2) | 5/16x3/4 H1020074 ENCASTRE ——| |
x4)  |5/16x1/2 “a® x2)  15/16
ECROU A
A4MO01046 | SUPPORT EN L H100031 [\ CRRGULLAGE EXT H100005 | MANCHON WH
(2 2,5x38 x55x55 (x2) 12x19 (x2) 5/16x7/8
T —
222 - T~ 031 52
(2 AN RONDELLE - 12 x 19

BOULON -3/4"
005 o

115 w2 \ ECROU A MANCHON - 7/8 "

BOULON-1/2"

046
SUPPORTENL 2,5 x 38 x 55 x 55

, 07400~
ECROU ENCASTRE - 5/16 “ 1




fegtets ASSEMBLAGE .

e o 0
EEE\‘IIIIIIIIIIIEH

H100088 | VIS PFH

M44 | LATTE - waL07152
(x6) | 5/8"'x3 3/8"x21 3/8" (16x86x542) (x24) 8x1 1/8

- - 3 po
[65 mm]
(8 PCS)
M44 s ﬂ _
LATTE
=3
o E
~
Py ® i
’\ ] @ o ‘ ® ® ® ‘\‘\
& A ESPACEMENT DES LATTES
088 20
VIS-11/8"

PICKET PAL

45




fegtets ASSEMBLAGE :

H100088 |vis PFH

M44 | LATTE - WaL07152
(x7) | 5/8"x3 3/8"x21 3/8" (16x86x542) w28 |exs 1/8

= = 23/8po
[61 mm]
(8 PCS)

= VALK ;
ESPACEMENT DES LATTES

088 (23
ViISs-11/8"

11/2"
1578~
1374~
1778~
7
217"
Z1/4"
7378
7172
25/8”
23747
2178~
3

31/8"
31/4"
33/8”
PICKET PAL




® & @
ASSEMBLAGE ETAPE 23
DU FORT
'*E‘““““' i
H9 RAIL DE TOIT - W4L13766 A ECI;OU
(x2) | 1'x3 3/8"x50 7/8" (24x86x1291) H100115 | BOULON WH i“_. L. H100074 | ENCASTRE
x6)  |5/16x1/2 (x6)  15/16
H10 | RAIL DE TOIT - WaL13767 A4M01046 | SUPPORT EN L (! ECROU A P
(x1) | 1'x3 3/8'x48 7/8" (24x86x1243) (x6)  |2,5x 38 x 55 x 55 %mm H1(363005 MANCHON WH % A;(‘E
J >n
RONDELLE DE
H100008 | BOULON WH H100031| yERROUILLAGE
(x6) 5/16x1 (x6) EXT
12x19
046 s
SUPPORTEN L 2,5 x 38 x 55 x 55
074 1y 005 x4
ECROU N gl & ECROU A MANCHON -7/8 "
ENCASTRE - 7‘2'// Ty S
5/16 " = (53 ==V 031
@ N ,}J _— "~ RONDELLE-12x 19
)
974 x2) 031 2
ECROU o RONDELLE - 12 x 19
115 9 ENCASTRE - '
BOULON -1/2" ' 5/16 ” L 005 52
ol ECROU A
| el | 6 (ﬁ MANCHON -
008 ) — W | 7/8"
BOULON-5/16x1" ' i
H10 »«7) Q\I‘L
RAIL DE TOIT
008 2
BOULON-5/16 x1 "
115 w2
H9 1) BOULON-1/2"
RAIL DE TOIT

H9 «7)
RAIL DE TOIT




ASSEMBLAGE :
2D Janiiane

H100070 | vis PWH
(x14) 8x3/4

A6P00157| o2
(x1) BACHE

157 &1
BACHE

2 po |
40
(LE[S DE[T)! o 1 } ‘

EXTREMITES) ’ {\\M‘]‘[P\H{G‘l M W Tw [T

4 070 i1
\ @ . VIS-8x3/4"

48



OO ASSEMBLAGE :
> Jaits

H100142 | BOULON WH &% B,
(x2) 1/4x1-1/4 YN AN
i RONDELLE DE ECROU
qjm H100138 | yERROUILLAGE H}ogc))on ENCASTRE
X

A1()92(3028 POIGNEE EN PLASTIQUE VERTE (x4) gﬂs
H100145 | VIS TIRE-FOND WH
(x2) 1/4x1 172
028 «1)
POIGNEE EN PLASTIQUE VERTE

— :(:z Q@

- ) = /ﬂ =
= - -

= / =
‘/’/ _ || P -
/-// ////// //1\ "\ ")//'/,-
145 2 138 w2
VIS TIRE-FOND - RONDELLE - 6 x 15
11/2"
7 072 x2)
650 o2 , o* _  ECROUENCASTRE -1/4 "
RONDELLE - 6 x 15  - ;
_0:@/ ]
142 2 1 &8 |l
BOULONWH-1-1/4" | _— | =
—_ =
R = - _
028 »1 — %ﬁ P
POIGNEE EN PLASTIQUE VERTE 2‘; o &
:
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OO ASSEMBLAGE :

® @& @
) w [y ;}}R&
P;J’Lg
H100145 | VIS TIRE-FOND WH H100138 | RONDELLE DE
VERROUILLAGE
A100028 | POIGNEE EN PLASTIQUE VERTE () N1/axt 1/2 (x4)  1EXT
(x2) 6x15
138 o
RONDELLE - 6 x 15
145 12
VIS TIRE-FOND -
11/2"
__::::;_7 ] :::;\
= 028 2
POIGNEE EN PLASTIQUE
VERTE

50



fegtets ASSEMBLAGE :

e o 0
=

- y _ N FREIN
AUKKKCALD A ‘ ) J [ a H100110 | p’ECROU NOIR
w —— RONDELLE DE ) 9 5/16
= H100103 | SECURITE ‘

SUSPENSION DE

H100098 | BALANGOIRE o
3 (x3) 17x30 RONDELLE
(x3) 5/16x8 H100105 | pLATE
(x3) 8x27

=

110 3
ECROU-5/16"
105 3 | e
RONDELLE - 8 x 27 —
\
W\
W\
\\ \
\ \
\\\ \\)
103 43 e
= >

RONDELLE - 17 x 30

098 3
BALANCOIRE - CROCHET

- ____________________________________________________________________________________________________
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fegtets ASSEMBLAGE :

N

\ )

A L
.\ |
\ H100042 | BOULON HEXAGONAL H100095 | RONDELLE FENDUE
/ >\ x4) |5/16
N\

(x4) 5/16x1 1/4

N

I ASSEMBLAGE DE POUTRE
(1) DE BALANGOIRE

H100105 | RONDELLE PLATE
(x4) 8xz7

ASSEMBLAGE DE POUTRE
DE BALANCOIRE

105 v
RONDELLE - 8 x 27

042 v 095 v
BOULON HEXAGONAL -11/4" RONDELLE - 5/16 "

52



) NsTALLATION

INSTRUCTIONS D’INSTALLATION DE LA

BALANCOIRE A FILET :

(s

H100832| BOULON PTH
(4) 1/4x3/4

IMPORTANT :
FAITES GLISSER LES BOUCLES DE CORDE SUR
LES EXTREMITES DE TUBE D’ABORD!

FAITES GLISSER L’EXTREMITE ETROITE

DES TUBES DANS LA PLUS GRANDE
OUVERTURE APRES AVOIR GLISSE LES \ e
BOUCLES DE CORDE SUR LES TUBES. =% T

REMARQUE : A DES FINS DE CLARTE,
LE FILET DE CORDE N’EST PAS
ILLUSTRE SUR L’ILLUSTRATION.

Remarque : Il est important que la
balancoire a filet soit de niveau.

/\  IMPORTANT i

POUR ASSURER UN f
MOUVEMENT DE
BALANCEMENT DROIT,
AJUSTEZ LES DEUX
SUPPORTS « S »
JUSQU’A CE QUE LE
SIEGE A FILET SOIT DE
NIVEAU.

A IMPORTANT

LA BALANCOIRE DOIT
ETRE REGLEE A UN
MINIMUM DE 8
POUCES [20 CM] DU
SOL LORSQU’ELLE EST
INSTALLEE.

2=

53

==

H100831| ECROU A MANCHON PTH NOIR
1/4x3/4

g 8 832 s
BOULON-3/4" T ¢ y

831 v
ECROU A MANCHON - 3/4 "

\
SERREZ LE LIEN
| RAPIDE
Yol S ) -
@

A il

INSEREZ DANS
LE LIEN RAPIDE



AN ASSEMBLAGE :
“iP DU FORT

/

AGF(’XDSSQT ggng-éggmsllGRISIEGE A4N:311)415 BALANGCOIRE A FILET 26 ” [660 MM]

‘ REMARQUE :
LORSQUE VOUS ACCROCHEZ LES
BALANCOIRES, IL EST RECOMMANDE QUE LE
BAS DU SIEGE DE LA BALANCOIRE, LORSQUE
QUELQU'UN Y EST ASSIS, NE SOIT PAS A

MOINS DE 13 7/8 POUCES [35 CM] DU SOL.

Insérez la chaine Serrez le lien
dans le lien rapide rapide

397 w1
SIEGE DE BALANCOIRE VERT 22 ” [203 MM]

415 v
BALANCOIRE A FILET 26 " [660 MM]
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O ASSEMBLAGE .
D Jaiicos

onn st by o H100070 | VIS PWH
= x4) | 8x3/4

A100164 | ETIQUETTE D’IDENTIFICATION DE
(x1) BYD (LARGE) 3 A 10 ANS

- 164 «1)
— ——— ETIQUETTE D'IDENTIFICATION DE BYD (LARGE) 3 A 10 ANS

PISCOVERYR

’—\ﬁcmnl—. " y

121 )
VIS-8x3/4"




ASSEMBLAGE

DU FORT
C=————————7
e\

(1) ASSEMBLAGE DU TOBOGGAN

ASSEMBLAGE DU TOBOGGAN

. 115 i3
"' BOULON-1/2"
LA f
‘ T +. L
[ i ® 074 3
%1 ECROU
— ENCASTRE -
Y f" M“ 5/16 ”

VUE DE FACE

REMARQUE :

EN UTILISANT LES DIMENSIONS
INDIQUEES, PERCEZ (3) TROUS
DE 3/8 ” [10 MM] A TRAVERS LE
TOBOGGAN ET LE SOL. FIXEZ
LE TOBOGGAN A L'AIDE DU
MATERIEL FOURNI.

ETAPE 31

m |,

ECROU
H100115 | BOULON WH H100074 | ENCASTRE

(x3) 5/16x1/2 (x3) 5/16
3 po
[67 mm] = [~
5 po - 9O
1po [127 mm] [127 mm]
[25 mm] i
' ' T ‘
ALl el |
i ™I
4 po H !
[100 mm] ' '
VUE DE DESSUS _ . 2po
[42 mm]




AN ASSEMBLAGE :
“iP DU FORT

|

<A

{
<
<

4?;%*1 &

— o
414§Qr7

‘ «\4\’& S

INSEREZ LES BOUCLES DE
CORDE DANS LES LIENS
RAPIDES.

— SERREZ LES LIENS RAPIDES.

ASSEMBLAGE D’ECHELLE DE CORDE

‘ 7 po
125 mpy

INSEREZ LES EXTREMITES DE CORDE A
TRAVERS LES TROUS PREPERGES.

A MESUREZ ENVIRON 1 POUCE [25 MM] A
PARTIR DES EXTREMITES DE LA
CORDE ET FAITES UN NCEUD DANS
CHAQUE CORDE POUR FIXER
L’ASSEMBLAGE DE L’ECHELLE DE
CORDE.

57



AN ASSEMBLAGE :
S MoUFoRT

A})?f)n 07| VOLANT

107 «1)
VOLANT

(x1) FAITIERE CENTRALE
(FOURNIE AVEC LE VOLANT)

(x1) VIS TIRE-FOND HEX 5/16 x 2
(FOURNIE AVEC LE VOLANT)

(x1) RONDELLE PLATE 8 x 27
(FOURNIE AVEC LE VOLANT)

- ____________________________________________________________________________________________________
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AN ASSEMBLAGE :
“iP DU FORT

e e 0
g H100087 |viIS PFH

A6 '?)?7()’095 | TELESCOPE (x2)  18x1 1/4

REMARQUE :
PERCEZ DES TROUS DE REFERENCE A

L'EMPLACEMENT DESIRE A L’AIDE D'UN FORET DE e
1/8 7 [3 mm]. ;

N j ’)l ﬂ
- ,@J = Thall 087 w2

VIS-1-1/4"

096 NN

TELESCOPE




AN ASSEMBLAGE :
“iP DU FORT

AGF(’)?1())422 CORDE D’ESCALADE ‘;_‘

1po INSEREZ L’EXTREMITE DE CORDE A
[25mm] ~ = TRAVERS LE TROU PREPERGE.
MESUREZ ENVIRON 1 POUCE [25 MM]
A PARTIR DE L’EXTREMITE DE LA
CORDE ET FAITES UN NCEUD DANS
LA CORDE POUR ASSURER LA
FIXATION.

1
\T f
[
Jef

INSEREZ L’EXTREMITE DE CORDE A
TRAVERS LE TROU PREPERGE.
SERREZ FERMEMENT ET FAITES UN
NCEUD DANS LA CORDE POUR
ASSURER LA FIXATION.
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..o..:.o DU FORT ETAPE 36
) [l 'l
H100009 | BOULON WH H100008 | BOULON WH H100222 |BOULON WH
o_»_ (x1) 5/16x1 1/4 (x2) 5/16x1 (x4) 5/16x3/4

A1°°173| PIQUET DE TERRE

(x7) ‘
H100031 RONDELLE DE QL/ H100005| ECROU A
7 | VERROUILLAGE ROU (x1) | MANCHON WH
fg 19 H100004 | MANCHON WH 5/16x7/8
(x6) 5/16 x 5/8

L’ENFONCANT DANS LE SOL AUX
EMPLACEMENTS INDIQUES. N
ENSUITE, EN UTILISANT LE PIQUET DE yd ™
SOL COMME GUIDE, PERCEZ UN TROU yd o
DE 7/16 " [10 MM] POUR LE MATERIEL.

REMARQUE :
A FAITES PIVOTER LE PIQUET DE SOL EN

REMARQUE :
LES EMPLACEMENTS DES PIQUETS
DE SOL SONT LES MEMES DU COTE

OPPOSE.

031 41
RONDELLE - 12 x 19
008 7 N

BOULON-5/16x1" . ‘= 2 004 1)
- e ECROU A MANCHON - 5/8"
222 (x2) q o\
BOULON - 3/4 " e
P f?f fﬁ _
005 «7 LLY - 009
ECROU A MANCHON - 7/8 " 1) 004 ;2
BOULON-11/4" | ECROU A
031 1 031 '}fQNCHON -5/8"
RONDELLE - 12 x 19

RONDELLE - 12 x 19 178 «7)

PIQUET DE TERRE
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